Punto 9 Nueve.- ASUNTOS GENERALES.

9.1. ACUERDO NÚMERO 95: Se aprueba por Unanimidad de 10 diez votos a
favor la suscripción del Corivenio para obtener recursos de manera tr¡part¡ta del
Consejo Ciudadano de Cultura, por lo que se autoriza la aportación municipal de
$ 3"1,578.00 M.N. (Treinta y un Mil quinientos setenta y ocho Pesos 00/100 Moneda
Nacíonal), para recibir una cantidad mayor al recurso aportado, para promoción de
la cultura, a propuesta de la Regidora [t/a. Arcelia Galindo Mendieta.

La mencionada Edil hace la invitación a los recitales que harán en algunos
cafés para promover la cultura, la entrada será gratuita y serán en distintos recintos